
Raptor Dojang 

Taekwondo WT 

 
 

Platba pro 1. pololetí (tréninky od září 2024 do ledna 2025) 

Platba musí být provedena v řádném termínu placení do 30.9.2024.  
 

Termín platby Dospělí Děti Sourozenci (1) Poznámka 

do 30.9.2024 3000 Kč 2600 Kč 2300 Kč  
(1) - výše této částky je pouze pro sourozence do 15 let 
 

Způsob platby 

V ceně platby je zahrnuta platba za svazovou členskou známku v ceně 300 Kč. 
Vzhledem k tomu, že Národní sportovní agentura mění výrazně pravidla pro získání grantů a nemáme již podle 
těchto nových pravidel možnost získat tyto granty, tak platba za zkoušky na technické stupně a průkazy 
nebude již placena z členských příspěvků a každý si je bude muset zaplatit sám. Důvodem je zrušení podpory 
běžných členů s věkem nad 15 let a členů, kteří nemají rodné číslo nebo nejsou dohledatelní v registru 
obyvatel. 
 
Číslo účtu: 157058817 / 0600 

Zpráva pro příjemce: příjmení, jméno (nutno vyplnit, abychom byli schopni identifikovat člena) 

Částka: viz. tabulka pro dané pololetí 

Pro sourozence je nutné provést platby odděleně, za každého zvlášť, abychom měli prokazatelnou evidenci. 
 

Přehled prázdnin pro 1. a 2. pololetí (tréninky děti 18:00-19:00, dospělí 19:00-20:30) 

  
Poznámka: černou barvu pozadí mají dny, kdy jsou prázdniny, svátky, nebo z jiných důvodů není trénink. 
 

Informace 

Děkujeme za pochopení, v případě jakýchkoliv nejasností se na nás obraťte. 
 
 
 Ing. David Kovářík Ing. Karel Kinzl Michal Marek 

 e-mail: kovarik@raptor.cz e-mail: kinzl@raptor.cz e-mail: marek@raptor.cz 

 mobil: 721 848 961 mobil: 605 026 969 mobil: 737 741 180 

 
 

V Praze 1.9.2024 S pozdravem Raptor Dojang 

mailto:kovarik@raptor.cz
mailto:kinzl@raptor.cz
mailto:marek@raptor.cz

